
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от          №       
 

 

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» имущества от общества с 

ограниченной ответственностью «Омега» 
  

   Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Омега» 
о безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального 
образования «Городской округ Подольск Московской области» имущества, 
руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», 

    
 Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1.  Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» от общества с ограниченной ответственностью 
«Омега» имущества согласно приложению к настоящему решению. 
2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные и юридические действия по оформлению имущества в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области». 
 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.) 
. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск  

 
Д.Н. Машков 

     Глава Городского округа            
Подольск 

                                  
                                   Н.И. Пестов 

 



                                                                                        Приложение  
                                                                                             к решению Совета депутатов 
                                                                                            Городского округа Подольск 

                                                                                           от _____ 2019 года  № 
 
 

Перечень имущества, 
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования                  

«Городской округ Подольск Московской области»  
от общества с ограниченной ответственностью «Омега»  

 
 
 

№  Наименова-
ние 

имущества 

Адрес (местонахождение) 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

1 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                   
ул. Орджоникидзе, д. 8, кв. 7 

Площадь – 69,7 кв.м,          
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:128419 

2 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                  
ул. Орджоникидзе, д. 8, пом. 8 

Площадь – 17,2 кв.м,            
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:128421 

3 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                    
ул. Орджоникидзе, д. 8, пом. 6            

Площадь – 17,0 кв.м,           
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:128416 

4 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                   
ул. Орджоникидзе, д. 8, пом. 6               

Площадь – 17,5 кв.м,             
кадастровый номер 
50:27:0000000:128418 

5 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                     
ул. Орджоникидзе, д. 8, пом. 4               

Площадь – 17,3 кв.м,             
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:128412 

6 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                     
ул. Орджоникидзе, д. 8, кв. 8, к.5               

Площадь – 13,3 кв.м,               
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0010203:791 

7 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                     
ул. Орджоникидзе, д. 8, кв. 8             

Площадь – 17,5 кв.м,             
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0010203:761 

8 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский,                                      
ул. Орджоникидзе, д. 8, кв. 4, к. 5             

Площадь – 13,3 кв.м,              
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:129674 

9 Жилое Московская область, Городской Площадь – 69,2 кв.м,               



помещение 
(квартира) 

округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                  
д. 65, пом. 7             

этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:119220 

10 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,               
д. 65, пом. 6             

Площадь – 68,8 кв.м,             
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119219 

11 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                 
д. 65, пом. 5             

Площадь – 13,1 кв.м,           
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119217 

12 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                
д. 65, кв. 5, к. 1             

Площадь – 16,8 кв.м,            
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0010205:442 

13 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                
д. 65, кв. 3             

Площадь – 69,4 кв.м,             
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:119214 

14 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                
д. 65, кв. 2, к. 7             

Площадь – 13,0 кв.м,             
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0010203:788 

15 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,             
д. 65, кв. 1             

Площадь – 68,5 кв.м,          
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119210 

16 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Горького,             
д. 16/31, кв. 12, к. 2             

Площадь – 9,4 кв.м,              
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0010214:95 

17 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Горького,              
д. 16/31, кв. 10             

Площадь – 38,1 кв.м,              
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:92708 

18 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Горького,               
д. 16/31, кв. 9             

Площадь – 56,2 кв.м,     
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:92720 

19 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Горького,            
д. 16/31, кв. 4             

Площадь – 41,7 кв.м,              
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:92715 

20 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Горького,                
д. 16/31, кв. 5             

Площадь – 36,0 кв.м,                  
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:92716 

21 Жилое Московская область, Городской Площадь – 17,5 кв.м,                  



помещение 
(комната) 

округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                  
д. 6/63, пом. 7             

этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:119254 

22 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,              
д. 6/63, пом. 7             

Площадь – 13,2 кв.м,             
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:119252 

23 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,              
д. 6/63, пом. 2             

Площадь – 13,0 кв.м,             
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119246 

24 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,               
д. 6/63, пом. 2             

Площадь – 17,2 кв.м,              
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119245 

25 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,              
д. 6/63, пом. 2             

Площадь – 17,1 кв.м,                
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0000000:119244 

26 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                
д. 6/63, кв. 4, к. 7             

Площадь – 12,8 кв.м,                
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0010203:765 

27 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                  
д. 6/63, кв. 4, к. 2             

Площадь – 18,0 кв.м,               
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:130300 

28 Жилое 
помещение 
(комната) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,                 
д. 6/63, кв. 4, к. 1             

Площадь – 17,2 кв.м,                 
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0010205:444 

29 Жилое 
помещение 
(квартира) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,               
д. 6/63, кв. 3             

Площадь – 69,5 кв.м,                
этаж 2, кадастровый номер 
50:27:0000000:119247 

30 Жилое 
помещение 
(комнаты) 

Московская область, Городской 
округ Подольск, г. Подольск, 
мкр. Львовский, ул. Красная,             
д. 6/63, кв. 1, комн. 5,7             

Площадь – 29,2 кв.м,              
этаж 1, кадастровый номер 
50:27:0010205:455 

 
 
 
 
 
 
 
                        


	Решение о приеме от Омега
	РЕШЕНИЕ

	Приложение к решению о приеме имущества от Омеги

